ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Để đảm bảo thành phần tham dự buổi kiểm tra do đồng chí Trần Phước

Hiền – Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì về công tác khai thủy sản bất hợp pháp

không báo cáo và không theo quy định (IUU) và một số công trình trên địa bàn

thị xã Đức Phổ theo Giấy mời số 79/GM-UBND ngày 07/3/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi, UBND thị xã Đức Phổ mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Đồn, Trạm Biên phòng Sa Huỳnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Thạnh.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/4/2024

(Sáng thứ 7), tập trung và đi kiểm tra tại Cảng cá Sa Huỳnh; kiểm tra tiến độ

thực hiện cầu Thạnh Đức và hoạt động của Nhà máy nước Sa Huỳnh.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung về công tác khai thủy sản bất hợp

pháp không báo cáo và không theo quy định (IUU) trên địa bàn thị xã;

- UBND phường Phổ Thạnh, Đồn Biên phòng Sa Huỳnh chuẩn bị nội

dung  về công tác khai thủy sản bất hợp pháp không báo cáo và không theo quy

định (IUU) trên địa bàn Phường Phổ Thạnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã chuẩn bị

nội dung về tiến độ thực hiện cầu Thạnh Đức;

2

- Phòng Quản lý đô thị, UBND phường Phổ Thạnh báo cáo các nội dung

về hoạt động của Nhà máy nước Sa Huỳnh;

- Các thành phần tham dự cuộc họp theo chức năng nhiệm vụ được giao

chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-04-05T09:12:28+0700

		2024-04-05T09:17:33+0700

		2024-04-05T09:17:33+0700

		2024-04-05T09:17:33+0700